OVADO (A)NA SESSÃ
li  O  (QI

ti

;MN

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
-Estado da Bahia-

Gabinete do Vereador Keko do Benone

MOÇÃO N°. 139 /2023.

A CÂMARA DE VEREADORES DE PAULO AFONSO, legitima representante do
povo, faz inserir na Ata de seus trabalhos legislativos, MOÇÃO DE APLAUSOS, ao
Ilustríssimo Senhor Luciano Melo da Civil e Equipe, em reconhecimento aos
relevantes serviços prestados nos eventos de Paulo Afonso Bahia.

Através da presente moção manifestamos publicamente nossos aplausos,
reconhecimentos e congratulações.,
Atitudes como estas são merecedoras de todos os nossos APLAUSOS.

Que se dê conhecimento desta Moção:

° Ao Excelentíssimo Prefeito em Exercício Marcondes Francisco.
° Ao Excelentissímo Doutor Delegado Leon Nikias.
° Ao agraciado.

Sala das Sessões, em 02 de outubro de 2023.

Uelington da Silva
Keko do Benone

- Vereador -

	00000001